& P4
Q ? ’ }‘;?4@
w Folise: m%ﬁ::)../:‘ ?ﬁ
{”i Rubricas o I
X /*&‘
:ﬁd‘gz . o

4

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
CAMPUS PARAGOMINAS
DIRECAO GERAL

PORTARIA N° 203/2017 DG - DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS PARAGOMINAS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAQ, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA. nomeado
através da Portaria n° 905/2015-GAB — D.0.U., de 03.06.2015. no uso de suas atribuictes legais
e de acordo com o que consta no processo n° 2305 022396/2017-01:

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores JOSE LIENO SOUSA DE OLIVEIRA, SIAPE n°
2366450 ¢ FRANCISCO HELTON MENDES BARBOSA, SIAPE n°® 2341906, fiscal
titular e substituto, respectivamente. do contrato n° 0172017, referente a prestagdo de
servigos de publicagdo no Didrio Oficial da Unido.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vi gor na data de sua assinatura.

Art. 3% - Dé-se ciéncia, cumpra-se e publique-se.

Rua Fortaleza, Bairro Beia Vista s/n - CEP: 68627-100 (8 Eoé"ﬁabﬁéﬁﬁiﬁﬁéragdﬁﬁ?g/ﬁ?"w’_



